
ОКРОШКА 

КАРПАЧО 
ИЗ КРЕВЕТОК  

ДУБАЙСКИЙ 
ШОКОЛАД 

РОЛЛ 
С АНАНАСОМ 

И КРЕВЕТКОЙ ЧИЛИ

КАЛЬМАРЫ 

САЛАТ 
С КЛУБНИКОЙ 
И КРЕВЕТКОЙ В БЕКОНЕ  

350г

120г

100г

250г

200г

230г

Классическая окрошка подается 
на выбор: на квасе, на кефире. 
Дополняется сметаной, 
сливочным хреном, горчицей.

Креветки в соусе шампань, из клубники, 
мяты и просекко, подаются с миксом салата 
в соусе цитранель.

Оригинальное исполнение 
изысканного десерта

Воздушный рис, внутри с креветкой «чилли 
тай»,огурцом,сливочным сыром,завернутв 

ананас. Роллдополненсвежимсалатом
с дайкономи соусом«чилли-тай»

Тушки и щупальца кальмара 
подается с кукурузой на гриле 
и соусом «сливочной арахис»

Микс салата, конфеты из творожного сыра, 
дополняются клубникой 
и креветками, с заправкой на виноградной 
косточке и пюре из клубники.

с телятиной 
с курицей 
с мортаделлой

в арахисовом соусе 

700₽
500₽
500₽

Летнее меню СВИНЫЕ 
РЕБРЫШКИ 

BBQ 

400г/150г

Ребрышки запекаются под соусом 
барбекю и подаются с картофелем фри. 
Блюдо дополняется квашенной капустой 
и битыми огурцами.

1300₽

950₽

800₽

950₽

900₽

850₽
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СПРИТЦЫ КОКТЕЙЛИ ЛИМОНАДЫ  

Melonado Spritz  ................................. 700₽
освежающий спритц со вкусом желтой дыни

Tange Spritz  ............................................ 700₽
освежающий спритц со вкусом мандарина

Basil Yuzu  .................................................. 700₽
освежающий спритц со вкусом плодов юдзу и базилика 

Miss Barlett  ............................................. 700₽
освежающий спритц со вкусом сладкой груши 
сорта Барлетт

Summer Lady  ............................... 140мл 700₽
свежая маракуйя взбивается с джином, соком лайма  
 ванильным сиропом

Cucumber Tini   ............................. 120мл 700₽
свежая маракуйя взбивается с джином, соком лайма 
и ванильным сиропом

Breakfast Martini ...................... 120мл 700₽
сухой английский джин взбивается с апельсиновым 
джемом, апельсиновым ликером и соком лимона 

Green  .................................................... 220мл 700₽
пюре зеленого крыжовника перемешивается с джином, 
соком лимона и алое

Pomegranate Lychee .............350мл 500₽
пюре личи с гранатовым соком, виноградным 
сиропом и содовой

Кiwi Gooseberry  ........................350мл 500₽
пюре зеленого крыжовника с кордиалом киви 
эстрагон и содовой

Orange  ............................................... 250мл 400₽
наш фирменный лимонад 

Cold Brew  .........................................100мл 300₽
кофе холодного настаивания

250мл
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Летнее меню


